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Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 61/2017 - zakup i dostawa odczynników wraz z 

immunoreagentami i ich utylizacja wraz z dzierżawą systemu do barwień 

immunohistochemicznych oraz ish. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wplynely zapytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 

 

Pytanie - l. Dot, formularz cenowy:  

W załączniku nr 3 w poz. 13 Zamawiający określił wymóg zaoferowania przeciwciał w 

opakowaniach na minimum 50 oznaczeń. Jednocześnie w tabeli cenowej (zał. nr 2 do SIWZ) 

Zamawiający poprzez wpisanie do tabeli narzucił wymaganą ilość opakowań w oparciu o wielkość 

opakowania 50 oznaczeń. Prosimy o umożliwienie samodzielnego wpisania oferowanej ilości 

opakowań przez Wykonawcę, wyliczoną w oparciu o wielkość oferowanych opakowań. Pozwoli 

to firmom oferującym przeciwciała o innej objętości na złożenie porównywalnej oferty z 

zastrzeżeniem wymogu zaoferowania co najmniej 1 opakowania na każdy rok trwania umowy.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  przedmiotu zamówienia  w 

opakowaniach zawierających inną ilość  z odpowiednim przeliczeniem  ilości wymaganej 

liczby  testów  na okres 3 lat. 
 

Pytanie - 2. Dot. formularz cenowy, poz. 21: Czy Zamawiającemu chodziło o klon DAK-CD23?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie  - 3. Dot. zał. nr 3 I poz. 3: Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "System do barwień 

immunohistochernicznych i IHS może zawierać nie mniej niż 3 aparaty do barwień 

imrnunohistochemicznych wraz z osprzętem." Zapis w obecnej formie sugeruje, że może ale nie 

musi, co podważa sens stawiania wymogu.  

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapis – winno być: "System do barwień 

immunohistochernicznych i IHS musi zawierać nie mniej niż 3 aparaty do barwień 

imrnunohistochemicznych wraz z osprzętem."  



Pytanie - 4. Dot. zał. nr 3, poz. 37:  

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty były fabrycznie nowe?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby aparaty będące przedmiotem dzierżawy były 
fabrycznie nowe. 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 


